

Speciallægeselskabet Gynækologisk Klinik ApS

Støden 18, 1. tv.

4000 Roskilde

CVR-nr. 37559679

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. marts 2019

Pernille Danneskiold Lassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Speciallægeselskabet Gynækologisk Klinik ApS Støden 18, 1. tv. 4000 Roskilde
CVR-nr.	37559679
Stiftelsesdato	22. marts 2016
Hjemsted	Roskilde
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Pernille Danneskiold Lassen, Direktør
Revisor	Fetterlein registreret revisionsanpartsselskab Bagsværdvej 82 2800 Kongens Lyngby CVR-nr.: 36081848

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive speciallægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 317.719, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 1.115.302, og en egenkapital på kr. 763.582.

Ledelsen anser resultatet for selskabets første regnskabår 2016, som omfatter perioden 22. marts - 31. december for tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.748.816	960.842
Personaleomkostninger	1	-1.173.389	-291.325
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-157.908	-157.908
Driftsresultat		417.519	511.609
Finansielle omkostninger	2	-1.582	-17.445
Resultat før skat		415.937	494.164
Skat af årets resultat	3	-98.218	-107.209
Årets resultat		317.719	386.955
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	0
Overført resultat		210.819	386.955
Resultatdisponering		317.719	386.955

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Goodwill	4	282.098	321.460
Immaterielle anlægsaktiver		282.098	321.460
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	314.501	433.047
Materielle anlægsaktiver		314.501	433.047
Anlægsaktiver		596.599	754.507
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	63.310	35.308
Andre tilgodehavender		160.976	6.065
Tilgodehavender		224.286	41.373
Likvide beholdninger		294.417	0
Omsætningsaktiver		518.703	41.373
Aktiver		1.115.302	795.880

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	7	50.000	50.000
Overført resultat	8	659.582	448.763
Udbytte for regnskabsåret		54.000	0
Egenkapital		763.582	498.763
Hensættelser til udskudt skat	10	26.754	26.895
Hensatte forpligtelser		26.754	26.895
Gæld til banker		0	106.660
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.890
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		195.007	97.748
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		129.552	63.517
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		407	407
Kortfristede gældsforpligtelser		324.966	270.222
Gældsforpligtelser		324.966	270.222
Passiver		1.115.302	795.880
Eventualforpligtelser	11		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	12		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.163.131	287.602
Andre omkostninger til social sikring	77	1.471
Andre personaleomkostninger	10.181	2.252
	1.173.389	291.325
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.582	17.445
	1.582	17.445
3. Skat af årets resultat		
Reg. af udskudt skat	-141	9.461
Skat af årets resultat	98.643	97.748
	98.502	107.209
4. Goodwill		
Kostpris primo	393.624	393.624
Kostpris ultimo	393.624	393.624
Af- og nedskrivninger primo	-72.164	-32.802
Årets afskrivninger	-39.362	-39.362
Af- og nedskrivninger ultimo	-111.526	-72.164
Regnskabsmæssig værdi ultimo	282.098	321.460
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	610.417	610.417
Kostpris ultimo	610.417	610.417
Af- og nedskrivninger primo	-177.370	-58.824
Årets afskrivninger	-118.546	-118.546
Af- og nedskrivninger ultimo	-295.916	-177.370
Regnskabsmæssig værdi ultimo	314.501	433.047
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	63.310	35.308
Nettoværdi af igangværende arbejder	63.310	35.308

Noter

	2018	2017
7. Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	50.000	50.000
Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.		
8. Overført resultat		
Saldo primo	448.763	61.808
Årets tilgang	264.819	386.955
Saldo ultimo	713.582	448.763
9. Udbytte i årets løb		
Ekstraordinært udbytte	52.900	0
Udbetalt udbytte	-52.900	
	0	0
10. Hensættelser til udskudt skat, specificeret		
Udskudt skat	26.754	26.895
Saldo ultimo	26.754	26.895

11. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

12. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.